

التاريخ: 2025/08/07
الإشارة: SHC/CH/MFS/ 60 /25

السادة / شركة بورصة الكويت المحترمين

تحية طيبة وبعد ،،،

الموضوع: نتائج إجتماع مجلس الإدارة

يرجى التكرم بالعلم بأن مجلس إدارة شركة سنرجي القايزة قد اجتمع يوم الخميس الموافق 2025/08/07 الساعة 01:30 ظهراً واعتمد البيانات المالية المرحلية المجمعة للفترة المنتهية في 2025/06/30، وعليه نرفق لكم نموذج نتائج البيانات المالية المجمعة للشركة ونسخة من البيانات المالية المعتمدة من مجلس الإدارة مرفقاً بها تقرير مراقب الحسابات المعتمد عن الفترة المنتهية في 2025/06/30.

وتفضلوا بقبول فائق التحية والتقدير،،،



مشعل عبد الرحمن العنزي
رئيس مجلس الإدارة



• نسخة:

- السادة/ هيئة أسواق المال.

Senergy Holding Company K.P.S.C

P.O. Box. 9920 | Ahmadi 61010 | Kuwait

East Ahmadi | Block 8 | Plot 42 | Mezzanine

Commercial Registration: 34840

Paid Up Capital: KD 20,000,000

Phone: +(965) 2397 0097 | Fax: +(965) 2397 0072 | info@senergyholding.com | www.senergyholding.com

شركة سنرجي القايزة ش.م.ك. عامة
ص.ب. 9920 | الأحمدي 61010 | الكويت
شرق الأحمدي | قطعة ٨ | مبنى ٤٢ | الميزانين
ال سجل التجاري: ٣٤٨٤٠
رأس المال المدفوع: ٢٠,٠٠٠,٠٠٠ دك

MFS

Company Name	اسم الشركة
Senergy Holding Co. K.P.S.C	شركة سنرجي القابضة ش م ك ع

Second quarter results Ended on	2025-06-30	نتائج الربع الثاني المنتهي في
---------------------------------	------------	-------------------------------

Board of Directors Meeting Date	2025-08-07	تاريخ اجتماع مجلس الإدارة
---------------------------------	------------	---------------------------

Required Documents	المستندات الواجب إرفاقها بالنموذج
Approved financial statements. Approved auditor's report This form shall not be deemed to be complete unless the documents mentioned above are provided	نسخة من البيانات المالية المعتمدة نسخة من تقرير مراقب الحسابات المعتمد لا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم وإرفاق هذه المستندات

التغيير (%)	فترة الستة أشهر المقارنة	فترة الستة أشهر الحالية	البيان
Change (%)	Six Month Comparative Period	Six Month Current Period	Statement
	2024-06-30	2025-06-30	
159.7%	(77,283)	46,169	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
159.7%	(0.39)	0.23	ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخففة Basic & Diluted Earnings per Share
10.3%	4,362,107	4,810,512	الموجودات المتداولة Current Assets
(0.7) %	14,583,434	14,477,270	إجمالي الموجودات Total Assets
8.9%	2,127,844	2,317,749	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
(9.0) %	4,089,804	3,721,672	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
2.3%	8,999,070	9,201,829	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
29.6%	2,046,679	2,652,046	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
317.6%	(81,247)	176,777	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)
2.2%	(51.7) %	(50.5) %	الخسائر المتراكمة / رأس المال المدفوع Accumulated Loss / Paid-Up Share Capital

البيان	الربع الثاني الحالي	الربع الثاني المقارن	التغيير (%)
Statement	Second quarter Current Period	Second quarter Comparative Period	Change (%)
	2025-06-30	2024-06-30	
صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company	23,451	14,316	63.8%
ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخففة Basic & Diluted Earnings per Share	0.12	0.07	63.8%
إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue	1,354,521	1,146,901	18.1%
صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)	23,392	63,184	(63.0)%

- Not Applicable for second Quarter

• لا ينطبق على الربع الثاني

سبب ارتفاع/انخفاض صافي الربح (الخسارة)	Increase/Decrease in Net Profit (Loss) is due to
يعود السبب الرئيسي في ارتفاع صافي الربح الى زيادة المبيعات من عقود خدمات التشغيل بقيمة 605,367 د.ك وبالتالي زيادة مجمل الربح بقيمة 417,155 د.ك	The main reason for recording net Profit refers to the increase in sales from service contracts by KD 605,367, and accordingly an increase in Gross profit by KD 417,155.

بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)	لا يوجد	Total Revenue realized from dealing with related parties (value, KWD)
بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)	13,782	Total Expenditures incurred from dealing with related parties (value, KWD)

Auditor Opinion		رأي مراقب الحسابات
1.	Unqualified Opinion ☒	1. رأي غير متحفظ
2.	Qualified Opinion ☐	2. رأي متحفظ
3.	Disclaimer of Opinion ☐	3. عدم إبداء الرأي
4.	Adverse Opinion ☐	4. رأي معاكس

In the event of selecting item No. 2, 3 or 4, the following table must be filled out, and this form is not considered complete unless it is filled.

بحال اختيار بند رقم 2 أو 3 أو 4 يجب تعبئة الجدول التالي، ولا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم تعبئته

Not applicable / لا ينطبق	نص رأي مراقب الحسابات كما ورد في التقرير
Not applicable / لا ينطبق	شرح تفصيلي بالحالة التي استدعت مراقب الحسابات لإبداء الرأي
Not applicable / لا ينطبق	الخطوات التي ستقوم بها الشركة لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات
Not applicable / لا ينطبق	الجدول الزمني لتنفيذ الخطوات لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات

Corporate Actions		استحقاقات الأسهم (الإجراءات المؤسسية)
النسبة	القيمة	
-	-	توزيعات نقدية Cash Dividends
-	-	توزيعات أسهم منحة Bonus Share
-	-	توزيعات أخرى Other Dividend
-	-	عدم توزيع أرباح No Dividends
	علاوة الإصدار Issue Premium	زيادة رأس المال Capital Increase
	-	تخفيض رأس المال Capital Decrease

ختم الشركة Company Seal	التوقيع Signature	المسمى الوظيفي Title	الاسم Name
		رئيس مجلس الإدارة	مشعل عبدالرحمن العنزي

تقرير مراجعة المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة

إلى السادة أعضاء مجلس إدارة
شركة سنرجي القابضة - ش.م.ك.ع
الكويت

المقدمة

قمنا بمراجعة بيان المركز المالي المرحلي المكثف المجمع المرفق لشركة سنرجي القابضة - ش.م.ك.ع ("الشركة الأم") وشركاتها التابعة (يشار إليهم مجتمعين بـ "المجموعة") كما في 30 يونيو 2025 والبيانات المرحلية المكثفة المجمعة المتعلقة به للأرباح أو الخسائر والأرباح أو الخسائر والدخل الشامل الآخر لفترتي الثلاثة أشهر والستة أشهر المنتهية في ذلك التاريخ، والبيانات المرحلية المكثفة المجمعة للتغيرات في حقوق الملكية وللتدفقات النقدية لفترة الستة أشهر المنتهية في ذلك التاريخ.

إن الإدارة هي الجهة المسؤولة عن إعداد وعرض هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي 34 "التقارير المالية المرحلية". إن مسؤوليتنا هي أن نعبر عن استنتاجنا حول هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة استناداً إلى مراجعتنا.

نطاق المراجعة

لقد قمنا بمراجعتنا وفقاً للمعيار الدولي 2410 المتعلق بمهام المراجعة "مراجعة المعلومات المالية المرحلية من قبل مراقب الحسابات المستقل للمنشأة". تتضمن مراجعة المعلومات المالية المرحلية توجيه الاستفسارات بشكل رئيسي إلى الموظفين المسؤولين عن الأمور المالية والمحاسبية، وتطبيق الإجراءات التحليلية والإجراءات الأخرى للمراجعة. إن نطاق المراجعة أقل بشكل كبير من نطاق التدقيق الذي يتم وفقاً لمعايير التدقيق الدولية، وعليه، فإنه لا يمكننا الحصول على تأكيد بأننا على علم بكافة الأمور الهامة التي يمكن تحديدها في التدقيق. لذلك فإننا لا نبدي رأياً يتعلق بالتدقيق.

الاستنتاج

استناداً إلى مراجعتنا، لم يرد لعلنا ما يجعلنا نعتقد بأن المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة المرفقة لم يتم إعدادها، من كافة النواحي المادية، وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي رقم 34 "التقارير المالية المرحلية".

أمر آخر

تم تدقيق ومراجعة البيانات المالية المجمعة للمجموعة للسنة المنتهية في 31 ديسمبر 2024 والمعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة لفترة الستة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2024 على التوالي من قبل مراقب حسابات آخر والذي أبدى رأي تدقيق غير معدل بتاريخ 16 مارس 2025 واستنتاج مراجعة غير معدل بتاريخ 13 أغسطس 2024 على التوالي.

تقرير المراجعة حول المتطلبات القانونية والرقابية الأخرى

استناداً إلى مراجعتنا، فإن المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة متفقة مع دفاتر الشركة الأم. كذلك، بناءً على مراجعتنا، لم يرد لعلنا خلال فترة الستة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2025 وجود مخالفات لقانون الشركات رقم 1 لسنة 2016 ولائحته التنفيذية أو لعقد التأسيس والنظام الأساسي للشركة الأم والتعديلات اللاحقة لهم على وجه قد يكون له تأثيراً مادياً على نشاط الشركة الأم أو مركزها المالي.

كذلك، بناءً على مراجعتنا، لم يرد لعلنا خلال فترة الستة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2025 وجود أية مخالفات مادية لأحكام القانون رقم 7 لسنة 2010 وتعديلاته بشأن هيئة أسواق المال واللوائح المتعلقة به على وجه قد يكون له تأثيراً مادياً على نشاط الشركة الأم أو مركزها المالي.



عبداللطيف محمد العيان (CPA)
(مراقب مرخص رقم 94 فئة أ)
جرانت ثورنتون - القطامي والعيان وشركاهم

الكويت

7 أغسطس 2025

تابع/ بيان المركز المالي المرحلي المكثف المجمع

30 يونيو 2024 (غير مدققة) د.ك	31 ديسمبر 2024 (مدققة) د.ك	30 يونيو 2025 (غير مدققة) د.ك	
			الخصوم غير المتداولة
665,204	588,075	688,901	مكافأة نهاية خدمة الموظفين
715,193	418,648	280,040	تسهيلات مرابحة
40,022	41,881	48,302	الذمم التجارية الدائنة والذمم الدائنة الأخرى
541,541	471,375	386,680	التزامات الإيجار
1,961,960	1,519,979	1,403,923	
			الخصوم المتداولة
614,727	659,995	483,207	تسهيلات مرابحة
1,355,378	1,958,221	1,669,024	الذمم التجارية الدائنة والذمم الدائنة الأخرى
157,739	161,768	165,518	التزامات الإيجار
2,127,844	2,779,984	2,317,749	
4,089,804	4,299,963	3,721,672	مجموع الخصوم
14,583,434	14,986,632	14,477,270	مجموع حقوق الملكية والخصوم

قيصل رياض الصالح
الرئيس التنفيذي

مشعل عبدالرحمن العنزي
رئيس مجلس الإدارة

إن الإيضاحات المبينة على الصفحات 8 - 17 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

بيان الأرباح أو الخسائر المرحلي المكثف المجمع

السنة أشهر المنتهية في		الثلاثة أشهر المنتهية في		إيضاحات	
30 يونيو 2024 (غير مدققة) د.ك	30 يونيو 2025 (غير مدققة) د.ك	30 يونيو 2024 (غير مدققة) د.ك	30 يونيو 2025 (غير مدققة) د.ك		
2,046,679	2,652,046	1,146,901	1,354,521	6	الإيرادات
(1,715,299)	(1,903,511)	(866,824)	(1,007,548)		إيرادات من عقود مع عملاء
331,380	748,535	280,077	346,973		تكلفة مبيعات بضاعة وخدمات مقدمة
					مجمّل الربح
200,135	205,035	100,857	102,217		إيرادات التأجير
25,209	17,265	19,635	15,785		إيرادات عمولات
84,928	68,660	47,187	34,238		إيرادات من ودائع لأجل
2,972	(1,988)	(1,015)	(2,537)		صافي فروق تحويل عملات أجنبية
15,959	(4,203)	10,141	15,838		صافي رد مخصص / (تحميل مخصص)
(9,727)	22,217	(6,740)	38,684		خسائر انخفاض القيمة ومخصصات أخرى
37,017	21,241	1,962	19,057		التغير في القيمة العادلة لأصول مالية بالقيمة
687,873	1,076,762	452,104	570,255		العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
					إيرادات أخرى
(542,771)	(709,756)	(285,505)	(401,761)		المصاريف والأعباء الأخرى
(56,445)	(50,219)	(27,621)	(25,468)		مصاريف عمومية وإدارية
(599,216)	(759,975)	(313,126)	(427,229)		تكاليف تمويل
88,657	316,787	138,978	143,026		ربح الفترة قبل ضريبة الدخل
(102,645)	(179,411)	(73,395)	(78,794)		ضريبة الدخل من شركات تابعة أجنبية
(13,988)	137,376	65,583	64,232		ربح / (خسارة) الفترة قبل مخصصات حصة
(2,791)	(7,693)	(2,791)	(5,575)		مؤسسة الكويت للتقدم العلمي وضريبة دعم
(16,779)	129,683	62,792	58,657		العمالة الوطنية والزكاة
					مخصصات حصة مؤسسة الكويت للتقدم العلمي
					وضريبة دعم العمالة الوطنية والزكاة
					أرباح / (خسائر) الفترة
(77,283)	46,169	14,316	23,451		الخاص بـ:
60,504	83,514	48,476	35,206		مالكي الشركة الأم
(16,779)	129,683	62,792	58,657		الحصص غير المسيطرة
					أرباح / (خسائر) الفترة
					ربحية / (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة
0.39 فلس	0.23 فلس	0.07 فلس	0.12 فلس	7	الخاصة بمالكي الشركة الأم

إن الإيضاحات المبينة على الصفحات 8 - 17 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

بيان الأرباح أو الخسائر والدخل الشامل الآخر المرحلي المكثف المجمع

الستة أشهر المنتهية في		الثلاثة أشهر المنتهية في		
30 يونيو 2024 (غير مدققة) د.ك	30 يونيو 2025 (غير مدققة) د.ك	30 يونيو 2024 (غير مدققة) د.ك	30 يونيو 2025 (غير مدققة) د.ك	
(16,779)	129,683	62,792	58,657	أرباح/ (خسائر) الفترة
(خسائر)/ إيرادات شاملة أخرى:				
بنود سيعاد تصنيفها لاحقاً إلى بيان الأرباح أو الخسائر المجمع:				
4,625	(48,479)	(9,485)	(37,241)	فروقات عملة ناتجة عن تحويل عمليات أجنبية
4,625	(48,479)	(9,485)	(37,241)	مجموع (الخسائر)/ الإيرادات الشاملة الأخرى للفترة
(12,154)	81,204	53,307	21,416	مجموع الإيرادات/ (الخسائر) الشاملة للفترة
الخاص بـ:				
(75,251)	12,097	7,873	(2,710)	مالكي الشركة الأم
63,097	69,107	45,434	24,126	الحصص غير المسيطرة
(12,154)	81,204	53,307	21,416	مجموع الإيرادات/ (الخسائر) الشاملة للفترة

إن الإيضاحات المبينة على الصفحات 8 - 17 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

بيان التغيرات في حقوق الملكية المرحلي المكثف المجمع

المجموع	الحصص غير المسيطر	حقوق الملكية الخاصة بملكي الشركة الأم									
		د.ك	المجموع الفرعي د.ك	خسائر متراكمة د.ك	احتياطي ترجمة عملات أجنبية د.ك	احتياطي القيمة العادلة د.ك	احتياطي أسهم خزينة د.ك	أسهم خزينة د.ك	إصدار أسهم د.ك	علاوة د.ك	رأس المال د.ك
10,686,669	1,543,787	9,142,882	(10,196,667)	(611,575)	(76,332)	27,456	(181,866)	181,866	20,000,000		الرصيد في 1 يناير 2025 (مدقق)
(12,275)	(59,125)	46,850	46,850	-	-	-	-	-	-	-	ربح ناتج من اقتناء حصة إضافية في شركة تابعة (إيضاح 5)
(12,275)	(59,125)	46,850	46,850	-	-	-	-	-	-	-	مجموع المعاملات مع الملاك
129,683	83,514	46,169	46,169	-	-	-	-	-	-	-	ربح الفترة
(48,479)	(14,407)	(34,072)	-	(34,072)	-	-	-	-	-	-	مجموع الخسائر الشاملة الأخرى للفترة
81,204	69,107	12,097	46,169	(34,072)	-	-	-	-	-	-	مجموع (الخسائر)/الإيرادات الشاملة للفترة
10,755,598	1,553,769	9,201,829	(10,103,648)	(645,647)	(76,332)	27,456	(181,866)	181,866	20,000,000		الرصيد في 30 يونيو 2025 (غير مدقق)
10,532,853	1,575,589	8,957,264	(10,373,396)	(620,464)	(76,332)	27,456	(181,866)	181,866	20,000,000		الرصيد في 1 يناير 2024 (مدقق)
(27,069)	(144,126)	117,057	117,057	-	-	-	-	-	-	-	ربح ناتج من الاستحواذ على حصة إضافية في شركة تابعة
(27,069)	(144,126)	117,057	117,057	-	-	-	-	-	-	-	مجموع المعاملات مع الملاك
(16,779)	60,504	(77,283)	(77,283)	-	-	-	-	-	-	-	(خسارة)/ربح الفترة
4,625	2,593	2,032	-	2,032	-	-	-	-	-	-	مجموع الإيرادات الشاملة الأخرى للفترة
(12,154)	63,097	(75,251)	(77,283)	2,032	-	-	-	-	-	-	مجموع الإيرادات/ (الخسائر) الشاملة للفترة
10,493,630	1,494,560	8,999,070	(10,333,622)	(618,432)	(76,332)	27,456	(181,866)	181,866	20,000,000		الرصيد في 30 يونيو 2024 (غير مدقق)

إن الإيضاحات المبينة على الصفحات 8 - 17 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

بيان التدفقات النقدية المرحلي المكثف المجمع

السنة أشهر المنتتية في 30 يونيو 2024 (غير مدققة) د.ك	السنة أشهر المنتتية في 30 يونيو 2025 (غير مدققة) د.ك	إيضاحات
88,657	316,787	أنشطة التشغيل
		ربح الفترة قبل الضريبة
		تعديلات:
382,505	397,407	استهلاك ممتلكات وآلات ومعدات
34,946	22,469	استهلاك عقارات استثمارية
3,220	2,368	إطفاء أصول غير ملموسة
-	6,639	مخصص محمل لخسائر الائتمان المتوقعة
(15,959)	(2,436)	رد مخصص أخرى
36,697	33,340	تكاليف تمويل
19,748	16,879	تكاليف تمويل ناتجة عن التزامات عقود الإيجار
(84,928)	(68,660)	إيرادات من ودائع لأجل
70,378	110,548	مخصص مكافأة نهاية خدمة الموظفين
9,727	(21,860)	صافي التغير في القيمة العادلة لأصول مالية بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
(12,300)	(3,549)	ربح من بيع ممتلكات وآلات ومعدات
532,691	809,932	
		التغيرات في أصول وخصوم التشغيل:
(112,665)	(124,446)	المخزون
917,980	117,520	الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى
1,431	2,329	المستحق من أطراف ذات صلة
(518,744)	(378,872)	الذمم التجارية الدائنة والذمم الدائنة الأخرى
(76,972)	(91,008)	ضرائب مدفوعة
(98,892)	(37,110)	مزايا نهاية الخدمة المدفوعة
644,829	298,345	صافي النقد من أنشطة التشغيل
		أنشطة الاستثمار
(587,013)	(307,014)	شراء ممتلكات وآلات ومعدات
(70,000)	-	شراء عقارات استثمارية
(27,151)	-	شراء أصول مالية بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
12,300	4,849	المحصل من بيع ممتلكات وآلات ومعدات
18	-	المحصل من استرداد أصول مالية بالقيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر
357,300	267,000	صافي التغير في ودائع لأجل
84,928	68,660	إيرادات مستلمة من ودائع لأجل
(25,508)	(13,835)	صافي الحركة على أرصدة لدى البنوك مقيدة
(27,069)	(12,275)	شراء حصة غير مهيمنة في شركة تابعة
(282,195)	7,385	صافي النقد من / (المستخدم في) أنشطة الاستثمار

إن الإيضاحات المبينة على الصفحات 8 - 17 تشكل جزءاً لا يتجزأ من هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

Interim condensed consolidated statement of financial position

	Notes	30 June 2025 (Unaudited) KD	31 Dec. 2024 (Audited) KD	30 June 2024 (Unaudited) KD
Assets				
Non-current assets				
Goodwill and intangible assets		2,601,716	2,604,083	2,604,861
Property, plant and equipment		4,878,714	4,981,871	5,027,842
Investment properties		777,429	799,898	812,865
Financial assets at fair value through other comprehensive income		25,278	25,299	25,319
Term deposits		1,270,000	1,520,000	1,620,000
Trade and other receivables	8	113,822	149,869	130,440
		9,666,758	10,081,020	10,221,327
Current assets				
Inventories		860,233	735,787	787,354
Term deposits		604,500	627,150	814,000
Due from a related party	13	310,879	313,208	312,057
Trade and other receivables	8	2,160,096	2,245,571	1,808,538
Financial assets at fair value through profit or loss		108,368	86,508	95,331
Cash and cash equivalents	9	766,437	897,388	544,827
		4,810,512	4,905,612	4,362,107
Total assets		14,477,270	14,986,632	14,583,434
Equity and liabilities				
Equity				
Share capital		20,000,000	20,000,000	20,000,000
Share premium		181,866	181,866	181,866
Treasury shares	10	(181,866)	(181,866)	(181,866)
Treasury shares reserve		27,456	27,456	27,456
Fair value reserve		(76,332)	(76,332)	(76,332)
Foreign currency translation reserve		(645,647)	(611,575)	(618,432)
Accumulated losses		(10,103,848)	(10,196,667)	(10,333,622)
Equity attributable to the owners of the Parent Company		9,201,829	9,142,882	8,999,070
Non-controlling interests		1,553,769	1,543,787	1,494,560
Total equity		10,755,598	10,686,669	10,493,630
Non-current liabilities				
Employees' end of service benefits		688,901	588,075	665,204
Murabaha facilities		280,040	418,648	715,193
Trade and other payables		48,302	41,881	40,022
Lease liabilities		386,680	471,375	541,541
		1,403,923	1,519,979	1,961,960
Current liabilities				
Murabaha facilities		483,207	659,995	614,727
Trade and other payables		1,669,024	1,958,221	1,355,378
Lease liabilities		165,518	161,768	157,739
		2,317,749	2,779,984	2,127,844
Total liabilities		3,721,672	4,299,963	4,089,804
Total equity and liabilities		14,477,270	14,986,632	14,583,434

Meshal Abdulrahman Al-Enezi
Chairman

Faisal Riyadh Al-Saleh
CEO

The notes set out on pages 8 to 17 form an integral part of this interim condensed consolidated financial information.

Interim condensed consolidated statement of profit or loss

	Notes	Three months ended		Six months ended	
		30 June 2025 (Unaudited) KD	30 June 2024 (Unaudited) KD	30 June 2025 (Unaudited) KD	30 June 2024 (Unaudited) KD
Revenue					
Revenue from contracts with customers	6	1,354,521	1,146,901	2,652,046	2,046,679
Cost of sales of goods and services rendered		(1,007,548)	(866,824)	(1,903,511)	(1,715,299)
Gross profit		346,973	280,077	748,535	331,380
Rental income		102,217	100,857	205,035	200,135
Commission income		15,785	19,635	17,265	25,209
Income from term deposits		34,238	47,187	68,660	84,928
Net foreign exchange differences		(2,537)	(1,015)	(1,988)	2,972
Net reversal / (charge) of impairment losses and other provisions		15,838	10,141	(4,203)	15,959
Change in fair value of financial assets at FVTPL		38,684	(6,740)	22,217	(9,727)
Other income		19,057	1,962	21,241	37,017
		570,255	452,104	1,076,762	687,873
Expenses and other charges					
General and administrative expenses		(401,761)	(285,505)	(709,756)	(542,771)
Finance costs		(25,468)	(27,621)	(50,219)	(56,445)
		(427,229)	(313,126)	(759,975)	(599,216)
Profit for the period before income tax		143,026	138,978	316,787	88,657
Income tax from overseas subsidiaries		(78,794)	(73,395)	(179,411)	(102,645)
Profit / (loss) for the period before provisions for contribution to Kuwait Foundation for the Advancement of Sciences (KFAS), National Labour Support Tax (NLST) and Zakat		64,232	65,583	137,376	(13,988)
Provisions for KFAS, NLST and Zakat		(5,575)	(2,791)	(7,693)	(2,791)
Profit / (loss) for the period		58,657	62,792	129,683	(16,779)
Attributable to:					
Owners of the Parent Company		23,451	14,316	46,169	(77,283)
Non-controlling interests		35,206	48,476	83,514	60,504
Profit / (loss) for the period		58,657	62,792	129,683	(16,779)
Basic and diluted earnings/(loss) per share attributable to the owners of the Parent Company	7	0.12 Fils	0.07 Fils	0.23 Fils	(0.39) Fils

The notes set out on pages 8 to 17 form an integral part of this interim condensed consolidated financial information.